
 UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr III/22/10 

z  dnia 29 grudnia 2010 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok o kwotę 362 774,00  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok o kwotę 159 774,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

2. Zmienia się plan przychodów i rozchodów gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych na 2010 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  na 2010 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 136 756,89  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 708 534,88 zł 

2. dochody majątkowe     6 428 222,01 zł 

 

 wydatki    24 260 719,60 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 347 884,50 zł 

2. wydatki majątkowe   4 912 835,10 zł 

 

 przychody           3 241 654,71 zł 

 rozchody              5 117 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         1 876 037,29 zł 

2. Nadwyżka przeznaczona zostanie na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów, 

pożyczek i wykup obligacji komunalnych. 

3. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i wyemitowanych obligacji przeznacza się 

na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 

4. Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji realizowana będzie z dochodów 

własnych. 

 



 

§ 5 
 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

1. zwiększa się dochody ( wykonanie powyżej planu)  z następujących tytułów: 

 dochodów z najmu gruntów rolnych i odsetki od tych dochodów, 

 dochodów z najmu nieruchomości, 

 podatku od nieruchomości, leśnego i odsetek od tych podatków  opłacanych przez osoby prawne, 

 opłaty za posiadanie psów,  

 podatku od czynności cywilnoprawnych, 

 odsetek od nieterminowych wpłat podatków przez osoby fizyczne, 

 wpływów z opłaty skarbowej i eksploatacyjnej, 

 wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu, 

 wpłat kosztów upomnień; 

 wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska, 

 dotacji z WFOŚiGW w Legnicy na zadanie związane ze zmianą sposobu ogrzewania w Sali gimnastycznej w Wąsoszu, 

2. zmniejsza się dochody z następujących tytułów: 

 dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na kotłownię w nowym obiekcie przeznaczonym na dom kultury, 

 dotacji z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych we Wrocławiu na modernizację dróg gminnych – zostanie 

uruchomiona w 2011 roku, 

 II transzy dotacji z RPO na zadanie pod nazwą „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu” – środki z refundacji w 

kwocie 203 000,- zł przeznaczone były na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki na to zadanie w WFOŚiGW w Legnicy ( 

płatność zostanie uruchomiona w 2011 roku), 

 podatku  rolnego wpłacanego przez osoby fizyczne, 

 wpływów z przekształcenie prawa wieczystego użytkowania gruntów w prawo własności, 

 dochodów z najmu obszarów łowieckich, 

 dochodów ze sprzedaży mienia, 

 odsetek od sprzedaży ratalnej, 

 zwrotów alimentów, 

3. zmienia się klasyfikację dotyczącą dotacji oraz wydatków związanych z  melioracjami wodnymi z działu 900 na 010 oraz 

dotacji za zakup samochodu do OSP z § 6330 na 6300, 

4. zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 zmniejsza wydatki na izby rolnicze z uwagi na niskie wykonanie podatku rolnego; 

 zmniejsza się w drogach gminnych związane z „Budową ścieżki pieszo-rowerowej w Wąsoszu” 

 zmniejsza się wydatki na   „Budownictwo socjalne” związane z wykupem nieruchomości od RESPOM z uwagi na brak 

     dokumentów ze strony spółki związanych z przeprowadzeniem transakcji oraz na zadanie „Zakup działki w m. Młynary” 

 wprowadza się środki na pokrycie kosztów notarialnych związanych z przejęciem nieruchomości od ANR we Wrocławiu 

 zmniejsza się wydatki związane gospodarką nieruchomościami: opłaty na rzecz Starostwa  oraz podatku VAT od dzierżaw i 

sprzedaży; 

 zmniejsza się wydatki w administracji oraz oświacie związane z podatkiem VAT od świadczonych usług, 

 zmniejsza się wydatki  na zadanie „Zakup zestawy ratownictwa medycznego” w bezpieczeństwie publicznym, 

 zmniejsza się wydatki  związane z wypłatą stypendiów dla uczniów, 

 zmniejsza się wydatki  na dotację przedmiotową dla ZBWiK w Wąsoszu związaną z oczyszczaniem ścieków, 

 zmniejsza się wydatki  związane z oświetleniem ulicznym, 

 zmniejsza się wydatki  związane z ochronną bezdomnych zwierząt ( dział 90095), 

 zmniejsza się wydatki  związane z amfiteatrem i domem kultury, 

 zwiększa się środki na dowożenie uczniów, 

 zwiększa się wydatki związane z wynagrodzeniami i pochodnymi pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu; 

 zwiększa się środki  na wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi oraz związanymi z ochroną środowiska z 

uwagi na wyższą realizację dochodów z nimi związanych, 

 zwiększa się dotację dla Zespołu Placówek Kultury na działalność bieżącą, 

 zwiększa się wydatki na remonty w świetlicach wiejskich. 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/22/10 z
dnia 29 grudnia 2010 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:17-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

35 000,000,00 35 000,00
0,0001008 Melioracje wodne 35 000,0035 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

260,004 000,00 4 260,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

-1 000,005 000,00 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 30,00110,00 140,00

562 420,9301095 Pozostała działalność -710,00561 710,93

010 34 290,00Rolnictwo i łowiectwo 1 476 817,09 1 511 107,09

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

-3 173,008 000,00 4 827,00
8 000,0002001 Gospodarka leśna -3 173,004 827,00

020 -3 173,00Leśnictwo 8 000,00 4 827,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

-23 040,00194 940,00 171 900,00
194 940,0060016 Drogi publiczne gminne -23 040,00171 900,00

600 -23 040,00Transport i łączność 194 940,00 171 900,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,0055 000,00 58 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

-10 000,00153 300,00 143 300,00

0920 Pozostałe odsetki -400,003 315,00 2 915,00

244 207,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -7 400,00236 807,00
700 -7 400,00Gospodarka mieszkaniowa 244 207,00 236 807,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,000,00 50 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

-50 000,0050 000,00 0,00

50 933,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0050 933,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

58 890,00 58 890,00

Strona: 1

1 981 407,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

10 330,001 991 737,00

756 1 495,15Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 938 118,00 5 939 613,15



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:17-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

0310 Podatek od nieruchomości 2 000,001 581 232,00 1 583 232,00
0330 Podatek leśny 1 230,0090 211,00 91 441,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
7 100,0088 000,00 95 100,00

1 981 407,0075615

innych jednostek organizacyjnych

10 330,001 991 737,00

0320 Podatek rolny -45 471,85581 529,00 536 057,15
0330 Podatek leśny 10,003 084,00 3 094,00
0370 Opłata od posiadania psów 150,007 260,00 7 410,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 28 650,0083 200,00 111 850,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
1 200,0010 132,00 11 332,00

1 446 976,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

-15 461,851 431 514,15

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 000,0030 782,00 33 782,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 510,00526 083,00 526 593,00
0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż

alkoholu
2 317,0097 500,00 99 817,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,007 078,00 7 878,00

661 443,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

6 627,00668 070,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -130,001 630,00 1 500,00

2 842 050,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

-130,002 841 920,00
852 -130,00Pomoc społeczna 3 703 865,80 3 703 735,80

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

-35 000,0035 000,00 0,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejkich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatność w rmach budżetu środków
europejskich

-253 868,154 530 902,00 4 277 033,85

4 565 902,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -288 868,154 277 033,85

0690 Wpływy z różnych opłat 323,00476 876,00 477 199,00

476 876,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

323,00477 199,00

900 -288 545,15Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 892 778,00 5 604 232,85

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

-94 271,0094 271,00 0,00
94 271,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -94 271,000,00

921 -94 271,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 271,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

18 000,000,00 18 000,00
241 541,0092601 Obiekty sportowe 18 000,00259 541,00

926 18 000,00Kultura fizyczna i sport 241 541,00 259 541,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-10

Stan na
dzień:17-12-10

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -362 774,0026 499 530,89 26 136 756,89



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/22/10 z
dnia 29 grudnia 2010 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:17-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 45 100,000,00 45 100,00
0,0001008 Melioracje wodne 45 100,0045 100,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w
wysokości  2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

-5 000,0017 722,00 12 722,00
17 722,0001030 Izby rolnicze -5 000,0012 722,00

010 40 100,00Rolnictwo i łowiectwo 1 995 410,60 2 035 510,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 440,00442 652,03 437 212,03
1 034 087,8260016 Drogi publiczne gminne -5 440,001 028 647,82

600 -5 440,00Transport i łączność 1 034 087,82 1 028 647,82

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

-2 720,005 000,00 2 280,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -4 347,005 000,00 653,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
-147 223,60279 116,00 131 892,40

326 116,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -154 290,60171 825,40
700 -154 290,60Gospodarka mieszkaniowa 460 762,00 306 471,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,0047 700,00 48 600,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -111,001 000,00 889,00

2 057 640,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

789,002 058 429,00
750 789,00Administracja publiczna 2 564 716,00 2 565 505,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-15 000,00215 423,00 200 423,00
377 308,7175412 Ochotnicze straże pożarne -15 000,00362 308,71

754 -15 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

423 435,71 408 435,71

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-1 182,004 728,00 3 546,00
695 524,0080104 Przedszkola -1 182,00694 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 182,00289 114,00 315 296,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -258,00314,00 56,00

373 641,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 25 924,00399 565,00

4300 Zakup usług pozostałych -493,006 777,00 6 284,00
59 759,0080195 Pozostała działalność -493,0059 266,00

801 24 249,00Oświata i wychowanie 7 738 182,00 7 762 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 317,0040 227,00 42 544,00
97 500,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 317,0099 817,00

851 2 317,00Ochrona zdrowia 97 500,00 99 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 230,00412 000,00 430 230,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 120,0074 000,00 77 120,00

Strona: 1

731 716,8085219 Ośrodki pomocy społecznej 25 534,00757 250,80
852 25 534,00Pomoc społeczna 4 623 302,80 4 648 836,80



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:17-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 484,0010 139,00 10 623,00
4260 Zakup energii 3 700,009 530,00 13 230,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

-19 500,00162 000,00 142 500,00

4270 Zakup usług remontowych -50 000,0050 000,00 0,00

368 762,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -69 500,00299 262,00

4260 Zakup energii -10 620,00174 700,00 164 080,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 500,0089 238,00 85 738,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 030,00271 000,00 263 970,00

534 938,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -21 150,00513 788,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 730,003 000,00 270,00
3 000,0090095 Pozostała działalność -2 730,00270,00

900 -93 380,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 485 309,00 1 391 929,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

11 000,00184 000,00 195 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 556,6079 359,18 86 915,78
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 209,001 780 530,00 1 777 321,00

2 183 570,1892109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 347,602 198 917,78
921 15 347,60Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 417 570,18 2 432 917,78

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -159 774,0024 420 493,60 24 260 719,60



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/22/10 z
dnia 29 grudnia 2010 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:17-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 440,00442 652,03 437 212,03
0,00Budowa parkingu w m. Drozdowice Małe 0,00 0,00

-5 440,00Budowa scieżki pieszo-rowerowej wraz z
wykonaniem odwodnienia w m. Wąsosz

45 944,03 40 504,03

0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Górka Wąsoska

183 996,00 183 996,00

0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wiewierz

208 312,00 208 312,00

0,00Zakup i montaż wiat przystankowych 4 400,00 4 400,00

453 022,0360016 Drogi publiczne gminne -5 440,00447 582,03
600 -5 440,00Transport i łączność 453 022,03 447 582,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-147 223,60279 116,00 131 892,40
-150 000,00Budownictwo socjalne 150 000,00 0,00

0,00Kupno działki nr 68/12i 68/3 obręb Wąsosz 1 116,00 1 116,00
3 706,40Przejęcie działek od ANR SP we Wrocławiu 0,00 3 706,40

0,00Zakup  od Starostwa Powiatowego
nieruchomości w Górze w Rudnej Wlk.

121 000,00 121 000,00

-930,00Zakup działki w m. Młynary 7 000,00 6 070,00
0,00Zakup nieruchomości w m.Wąsosz 0,00 0,00
0,00Zakup nieruchomości w miejscowości Płoski 0,00 0,00

279 116,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -147 223,60131 892,40
700 -147 223,60Gospodarka mieszkaniowa 309 116,00 161 892,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-15 000,00215 423,00 200 423,00
0,00Zakup lekkiego samochodu

ratowniczo-gaśniczego
167 423,00 167 423,00

0,00Zakup samochodu dla OSP Ploski 33 000,00 33 000,00
-15 000,00Zakup zestawu ratownictwa medycznego i

aparatu ochrony dróg oddechowych oraz
motopompy

15 000,00 0,00

215 423,0075412 Ochotnicze straże pożarne -15 000,00200 423,00

754 -15 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

245 423,00 230 423,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 030,00271 000,00 263 970,00
0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie

gm. Wąsosz
193 000,00 193 000,00

-7 030,00Zakup i montaż lamp solarnych na terenie
gminy Wasosz

78 000,00 70 970,00

271 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -7 030,00263 970,00

900 -7 030,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

559 662,00 552 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 209,001 780 530,00 1 777 321,00
-3 170,00Przyłącze energetyczne amfiteatr w Wąsosz 5 000,00 1 830,00

-39,00Zmiana sposobu użytkowania obiektu na dom
kultury

1 775 530,00 1 775 491,00

1 890 530,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 209,001 887 321,00
921 -3 209,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 922 530,00 1 919 321,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-10

Stan na
dzień:17-12-10

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -177 902,605 090 737,70 4 912 835,10



Załącznik Nr  4  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
III/22/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku

Plan przychodów i rozchodów
gminy Wąsosz na 2010 rok

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 700 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 493 000,00
955 Przychody z tytułów innych rozliczeń krajowych 1 048 654,71
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00

Przychód 3 241 654,71

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

4 197 000,00
982 Wykup innych papierów wartościowych 100 000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 820 692,00

Rozchód 5 117 692,00

Saldo -1 876 037,29



Stan środków obrotowych na początek roku 16 502,72

801 Oświata i wychowanie 16 502,72

80110 Gimnazja 532,33

80104 Przedszkola 889,83

80101 Szkoły podstawowe 15 080,56

Stan środków obrotowych na koniec roku 1 535,72

801 Oświata i wychowanie 1 535,72

80110 Gimnazja 532,33

80104 Przedszkola 889,83

80101 Szkoły podstawowe 113,56

Dochody 159 610,64

801 Oświata i wychowanie 159 610,64

80110 Gimnazja 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

80104 Przedszkola 24 561,64

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
23 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 561,64

80101 Szkoły podstawowe 134 049,00

0830 Wpływy z usług 129 864,00

0920 Pozostałe odsetki 85,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 100,00

Wydatki 174 577,64

801 Oświata i wychowanie 174 577,64

80110 Gimnazja 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

80104 Przedszkola 24 561,64

4220 Zakup środków żywności 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 561,64

80101 Szkoły podstawowe 149 016,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72,00

4220 Zakup środków żywności 121 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 864,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 260,00

4260 Zakup energii 406,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych na 2010 rok po zmianach

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/22/10

z dnia 29 grudnia  2010 roku



4280 Zakup usług zdrowotnych 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 682,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 189,00





Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr III/22/10

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w złotych

§ 2650
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe ( 1+2) 104 580,57 2 567 617 312 146 247 146 65 000 2 557 088 0 115 109,57 x

z tego: x

1. ZBWiK w Wąsoszu, w tym: 73 116,70 1 192 200 177 500 142 500 35 000 1 191 679 35 000 0 73 637,70 x

40002 905 200 35 000 0 35 000 904 679 35 000

90001 287 000 142 500 142 500 0 287 000 0

2. ZBGKiM w Wąsoszu, w tym: 31 463,87 1 375 417 134 646 104 646 30 000 1 365 409 30 000 0 41 471,87 x

70001 680 417 134 646 104 646 30 000 674 649 30 000

70095 130 000 0 0 0 129 987

90001 65 000 0 0 0 62 672

90003 500 000 0 0 0 498 101 x

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2010 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

ogółem 

przychody

Przychody

dotacje

z budżetu

Rozdział

w tym:

w tym:
w tym: 

inwestycje

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2009 r.

ogółem 

koszty

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Koszty 


